
 

 
 

 

 

О проектах федеральных законов 

 

 

В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 26.4 Федерального закона 

от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ "Об общих принципах организации 

законодательных (представительных) и исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации", статьей 75 

Конституции Республики Крым 

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Не поддерживать следующие проекты федеральных законов:  

№ 556485-7 "О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации 

об административных правонарушениях"; 

№ 562270-7 "О внесении изменения в Федеральный закон "О качестве 

и безопасности пищевых продуктов"; 

№ 562577-7 "О внесении изменений в Закон Российской Федерации 

"О занятости населения в Российской Федерации" в части увеличения общего 

периода выплаты пособия по безработице"; 

№ 562612-7 "О внесении изменений в статью 33 Закона Российской 

Федерации "О занятости населения в Российской Федерации" в части 

установления норматива ежегодной индексации пособий по безработице 

в размере не ниже прогнозируемого уровня инфляции"; 

№ 562625-7 "О внесении изменений в Закон Российской Федерации 

"О занятости населения в Российской Федерации" в части повышения 

гарантий граждан, имеющих право на получение пособия по безработице"; 

№ 564208-7 "О внесении изменения в Федеральный закон "О ветеранах"; 

№ 564369-7 "О внесении изменений в статью 17 Федерального закона 

"Об обязательном пенсионном страховании в Российской Федерации"; 

№ 568284-7 "О внесении изменений в статью 39-12 Земельного кодекса 

Российской Федерации"; 

№ 576323-7 "О внесении изменений в Федеральный закон "О ветеранах" 

и в отдельные законодательные акты Российской Федерации"; 

№ 576583-7 "О внесении изменений в статью 284 части второй 

Налогового кодекса Российской Федерации". 

Проект внесен 

Депутатом ГС РК  

Трофимовым С. А. 



 

 

2

2. Направить настоящее Постановление в Государственную Думу 

Федерального Собрания Российской Федерации. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                              В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь,
 


